
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Bagi  Polgármesteri  Hivatal  tanácstermében  2017.  február  9-én  megtartot
képviselő- testületi ülésén.

Jelen vannak: Jamrik László polgármester,
Varga András alpolgármester
Deli József képviselő
Gyóni János képviselő
Katona Ervin képviselő
Mezőfi Ferenc képviselő 
Sima József képviselő
Burghardtné Tóth Ilona jegyző, 
Benke Henriet jegyzőkönyvvezető

Meghívottak: Bognár Anita pénzügyi előadó
 Benedek Miklós műszaki előadó

Polgármester  megnyitja  az  ülést,  köszöntöte  a  jelenlévőket.  Megállapítota,  hogy  a
testület határozatképes. Polgármester úr ezután ismertete a napirendi pontokat.
A Képviselő-testület meghívó szerint elfogadta a napirendi pontokat. 

Napirendi pont:

1.) 2/2017. (I.19.) képviselő-testületi határozat módosítása
Előadó: Jamrik László polgármester

2.)  Bag  Nagyközség  Önkormányzat  és  intézményeinek  2017.  évi  költségvetés
megtárgyalása 
Előadó: Jamrik László polgármester

3.) Bag Nagyközség Önkormányzat 2017. évi munkatervének megtárgyalása
Előadó: Jamrik László polgármester

4.)  Bagi  Arany  János  Általános  Iskola  felvételi  körzethatár  kijelölésének
megtárgyalása
Előadó: Burghardtné Tóth Ilona jegyző

5.)  Aszód  886  hrsz.  önkormányzati  ingatlan  tulajdonának  átruházásának
megtárgyalása
Előadó: Jamrik László polgármester



2

6.) Bagi utak felújításának megtárgyalása
Előadó: Jamrik László polgármester

7.) Tájékoztató a polgármester illetményének összegéről, a törvényi változás szerint.
Előadó: Jamrik László polgármester

8.)  Tájékoztató  az  alpolgármester  tiszteletdíjának  összegéről,  a  törvényi  változás
szerint 
Előadó: Jamrik László polgármester

9.) Két ülés közötti tájékoztató
Előadó: Jamrik László polgármester

10.) Egyebek
1.Mária Út Közhasznú Egyesületel való megállapodás megtárgyalása
   Előadó: Sima József képviselő

11.) ZÁRT ülés
1. Műfüves pálya - pályázat megtárgyalása
    Előadó: Jamrik László polgármester

2. Óvoda kamerarendszer kialakításának megtárgyalása
    Előadó: Jamrik László polgármester

3. Rédvai Mihályné kérelme kártérítési összeg emelésére
    Előadó: Jamrik László polgármester

1.) 2/2017. (I.19.) képviselő-testületi határozat módosítása

Jamrik László: Átadom a szót Benedek Miklósnak.

Benedek  Miklós:  Az  előző  testületi  ülésen  döntötünk  pályázat  beadásáról,  de  az
üzletház előti területet ki kellet venni, mert a Közút kezelésében van. Ezért módosítani
kellet a határozatot.

A Képviselő-testület 5 igen szavazatal az alábbi határozatot hozta:

3/2017. (I. 19.) Képviselő-testületi határozat

Bag  Nagyközség  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Magyarország  helyi
önkormányzatokról  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvényben  biztosított
jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta:



3

Bag  Nagyközség  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a
polgármestert,  hogy  megkösse  az Nemzetgazdasági  Minisztérium  által
kiírt, PM_ONKORMUT_2016 jelű, „Önkormányzati tulajdonú belterületi
utak  szilárd  burkolattal  történő  kiépítésének,  felújításának  és
korszerűsítésének  támogatása  Pest  megye  területén” című  pályázat
lebonyolításához  szükséges  szerződést  a  Téglaház  Kft.-vel  (2120
Dunakeszi, Huszka Jenő utca 5. fszt. 3.; Cg. 13-09-071523).

Felhatalmazza továbbá a polgármestert, hogy a pályázat menedzselésével
megbízot  Téglaház  Kft.  segítségével  a  Rét  utca  útépítésének  (érintet
helyrajzi számok: 1874, 1897, 1918) pályázatát adja be. 

A beadot pályázat teljes projektösszege várhatóan brutó 23.385.626.- Ft, a
szükséges 5% önerő várhatóan brutó 1.169.281.- Ft, az igényelt támogatás
összege várhatóan 22.216.345.- Ft. Az önerőt az önkormányzat a 2017. évi
költségvetési keretéből biztosítja.

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester
Végrehajtásban közreműködik: polgármester, jegyző 

2.) Bag Nagyközség Önkormányzat és intézményeinek 2017. évi költségvetés 
megtárgyalása

Jamrik  László:  Átadnám  a  szót  a  napirenddel  kapcsolatban  a  pénzügyi  bizotság
elnökének.

Sima József: A pénzügyi bizotság megtárgyalta a 2017. évi költségvetést. 6 igen és 1
tartózkodással elfogadni javasolja az alábbi összegekkel:

2017. évi összesítet költségvetésének bevételi főösszege 530 829 142 Ft
        kiadási főösszeget 530 829 142 Ft

Önkormányzat intézményi költségvetése bevételi főösszege 369 895 481 Ft
    kiadási főösszege 369 895 481 Ft 

Iglice Napközi othonos Óvoda bevételi főösszege 80 839 109 Ft 
         kiadási főösszegét 80 839 109 Ft 

Bagi Polgármesteri Hivatal bevételi főösszege 61 060 291 Ft
   kiadási főösszege 61 060 291 Ft 

Dózsa György Művelődési Ház és Könyvtár bevételi főösszege 19 034 261 Ft



4

          kiadási főösszege 19 034 261 Ft 

Gyóni János: Probléma az, hogy semmilyen előrelépést  nem látok. Nincs semmilyen
fejlesztés és beruházás. Csak tavalyról a Neumann ház és bölcsőde.

Jamrik László: Ha ingatlan veszünk vagy tervezünk az is fejlesztés az önkormányzatnál.
Terület  és  tervek  kellenek  a  fejlesztéshez.  Ha  nincs  terv,  pályázni  sem  tudunk.
Szavazzunk a 2017. évi költségvetésről az ismertetet főösszegek szerint.

A képviselő-testület 6 igen és 1 nem szavazatal az alábbi rendeletet alkota
Bag Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének

1/2017. (II. 09.) önkormányzati rendelete
az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről

 A Képviselő-testület az önkormányzat 2017. évi összesített költségvetésének
bevételi főösszeget 530 829 142 Ft-ban
  kiadási főösszeget 530 829 142 Ft-ban állapítja meg.

A  Képviselő-testület  az  Iglice  Napközi  otthonos  Óvoda 2017.  évi
gazdálkodásához kapcsolódó bevételi főösszeget 80 839 109 Ft-ban, 

                          kiadási főösszegét 80 839 109 Ft-ban állapítja
meg. 

A Képviselő-testület  a Bagi Polgármesteri Hivatal 2017. évi gazdálkodásához
kapcsolódó bevételi főösszegét 61 060 291 Ft-ban 

    kiadási főösszegét 61 060 291 Ft-ban állapítja meg. 

A Képviselő-testület a  Dózsa György Művelődési Ház és Könyvtár 2017. évi
gazdálkodásához kapcsolódó bevételi főösszegét 19 034 261 Ft-ban 

         kiadási főösszegét 19 034 261 Ft-ban állapítja
meg. 

A  Képviselő-testület  az  Önkormányzat  intézményi  költségvetése 2017.évi
gazdálkodásához kapcsolódó bevételi főösszegét 369 895 481 Ft-ban

         kiadási főösszegét 369 895 481 Ft-ban állapítja
meg. 

3.) Bag Nagyközség Önkormányzat 2017. évi munkatervének megtárgyalása



5

Jamrik László:  Kértem a képviselő-testületet,  hogy küldjenek javaslatot  a munkaterv
összeállításához,  de  nem  teték.  Így  let  a  munkaterv  összeállítva,  természetesen
rendkívüli ülést tarthatunk, ha szükséges lesz.

A Képviselő-testület 7 igen szavazatal az alábbi határozatot hozta:

4/2017. (II. 09.) Képviselő-testületi határozat

Bag  Nagyközség  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Magyarország  helyi
önkormányzatokról  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvényben  biztosított
jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta:

Bag  Nagyközség  Önkormányzat  Képviselő-testülete  elfogadta  Bag
Nagyközség Önkormányzat 2017. évi munkatervét. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester
Végrehajtásban közreműködik: polgármester, jegyző, 

4.) Bagi  Arany  János  Általános  Iskola  felvételi  körzethatár  kijelölésének
megtárgyalása

Burghartdtné Tóth Ilona:  Ki kell jelölni a körzethatárt, Bag nagyközség közigazgatási
területe. Ezt a döntést meg kell küldeni.

Gyóni János: Mi van, ha más településről szeretnének idejönni.

Burghardtné Tóth Ilona: Ha áthelyezik, akkor át kell venni.

Deli József: Más településen is így történik?

Burghardtné Tóth Ilona: Igen, ez így van.

A Képviselő-testület 7 igen szavazatal az alábbi határozatot hozta:

5/2017. (II. 09.) Képviselő-testületi határozat

Bag  Nagyközség  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Magyarország  helyi
önkormányzatokról  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvényben  biztosított
jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta:



6

Bag  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Bagi  Arany
János  Általános  Iskola  körzethatárát  Bag  nagyközség  közigazgatási
területére állapítja meg.

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester
Végrehajtásban közreműködik: polgármester, jegyző, 

5  .)  Aszód  886  hrsz.  önkormányzati  ingatlan  tulajdonának  átruházásának
megtárgyalása

Benedek  Miklós:  Az  aszódi  állomás  mellet  van  a  vízmű  tulajdon  maradvány.  Kis
terület, Aszód fejlesztéshez kéri, és hogy díjmentesen adjuk át.

Mezőfi Ferenc: Bizotsági ülésen beszéltünk róla. Rajtunk kívül mindenki átadta már?

Jamrik László: Ahol már volt ülés, ot átadták.

Deli József: Mekkora terület ez?

Benedek Miklós: Zsebkendőnyi terület az állomás sarkán.

Gyóni János: Mi van a behajtani tilos táblával? Kértük, hogy távolítsák el.

Jamrik László: Szavazzunk akkor arról,  hogy átadjuk-e a területet  azzal  a  feltétellel,
hogy a táblát eltávolítják.

A Képviselő-testület 7 igen szavazatal az alábbi határozatot hozta:

6/2017. (II. 09.) Képviselő-testületi határozat

Bag  Nagyközség  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Magyarország  helyi
önkormányzatokról  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvényben  biztosított
jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta:

Bag  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  Aszód  886
hrsz.,  természetben  2170.  Aszód,  Baross  utcában  található  „kivet
vízmű”művelési ágba besorolt 580 m2 alapterületű ingatlant átadja Aszód
Város Önkormányzatnak azzal a kitétellel, hogy Bag felől, Bag nagyközség
területén lévő behajtani tilos táblát azonnal eltávolítja.

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester
Végrehajtásban közreműködik: polgármester, jegyző, 



7

6.) Bagi utak felújításának megtárgyalása

Benedek  Miklós:  Malom  utca  komplet  vízelvezetéssel,  Fanatix  üzletháznál
forgalomtechnikailag is rendbe kell tenni. Az óvoda előti rész, a Liget utcát burkolni
kell. Ajánlatok bekérése folyamatban.

Mezőfi  Ferenc: Bizotság  tárgyalta,  az  ajánlatok  beérkezése  után  majd  döntünk  a
sorrendről, és pályázatot adunk be.

A Képviselő-testület 7 igen szavazatal az alábbi határozatot hozta:

7/2017. (II. 09.) Képviselő-testületi határozat

Bag  Nagyközség  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Magyarország  helyi
önkormányzatokról  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvényben  biztosított
jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta:

Bag  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Malom utca,
Liget utca az Iglice Napközi Othonos Óvoda tömbjében lévő kövezet utak
felújítására,  valamint  a  Szent  Imre  utca  –  Petőfi  tér  sarok  környékének
forgalomtechnikai rendbetételére ajánlatokat kér. Az ajánlatok beérkezése
után döntenek a felújítás sorrendjéről és pályázat beadásáról. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester
Végrehajtásban közreműködik: polgármester, jegyző, műszak

7.) Tájékoztató a polgármester illetményének összegéről, a törvényi változás
szerint

Sima József  ismertete a törvényi hivatkozást. Majd ismertete a brutó összeget, mely
548 443 Ft, és ennek 15 %-a, 82 266 Ft a költségtérítés összege.

A Képviselő-testület 7 igen szavazatal az alábbi határozatot hozta:

8/2017. (II. 09.) Képviselő-testületi határozat

Bag  Nagyközség  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Magyarország  helyi
önkormányzatokról  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvényben  biztosított
jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta:

Bag  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  elfogadta  a
tájékoztatást az alábbiak szerint:



8

A 2016.  évi  CLXXXV. törvény a Magyarország helyi  önkormányzatairól
szóló 2011 évi CLXXIX. törvényt az alábbiak szerint módosítota:

Jamrik László Bag Nagyközség polgármestere részére, a Mötv. 71 §. (2) –
(5)  bekezdés  szerint  a  különböző lakosságszámú helyi  önkormányzatok
polgármestereit  megillető illetményét tartalmazó táblázat szerint, a 2001-
5000 fő lakosságszámú településen a polgármester illetménye 548.443,- Ft,
azaz ötszáznegyvennyolcezer-négyszáznegyvenhárom forint.

A Mötv 71 § (6) bekezdése értelmében a polgármester költségtérítésre is
jogosult,  amely  illetményének  15%-a,  azaz  82.266,-  Ft,  azaz
nyolcvanketőezer-ketőszázhatvanhat forint.

Határidő:2017. január 1. 
Felelős: polgármester
Végrehajtásban közreműködik: jegyző, pénzügy, munkaügy

8.)    Tájékoztató  az  alpolgármester  tiszteletdíjának  összegéről,  a  törvényi
változás szerint 

Varga András kérte, hogy ne legyen tárgyalva, nem kéri a tiszteletdíj emelését.

A Képviselő-testület 7 igen szavazatal az alábbi határozatot hozta:

9/2017. (II. 09.) Képviselő-testületi határozat

Bag  Nagyközség  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Magyarország  helyi
önkormányzatokról  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvényben  biztosított
jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta:

Bag  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az
Alpolgármester  kérésre  nem  tárgyalta  a  napirendi  pontot,  a  tiszteletdíj
emelés nem történt.

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester
Végrehajtásban közreműködik: polgármester, jegyző 

9.)   Két ülés közötti tájékoztató

 Előző testületi ülések ismertetése
 DAKÖV Kft közgyűlésen való részvétel 2016. december 8.



9

 Óvoda részére az Alpolgármester tiszteletdíjából 1 270 000 Ft értékben cserép let
vásárolva, de ez nem elég a teljes tetőre.

 Muharay Gála volt 2016. december 3-4.
 Tavalyi évi út pályázatunkat elutasítoták
 Falukarácsony  volt  2016.  december  18-án.  Köszönet  a  résztvevőknek,  a

szervezőknek, azoknak, akiktől felajánlás érkezet. 
 Rendkívüli testületi ülés volt 2016. december 19-én
 Nyugdíjasok szilveszteri bálján való részvétel, ami már több éves hagyomány
 2017.  január  11-én  PRO  Régió  ellenőrzést  tartot  akadálymentesítési  pályázat

kapcsán. 
 Leader Egyesület közgyűlésén való részvétel
 2017. január 19. rendkívüli ülés
 Vadászbál volt január 28-án
 Szépkorút köszöntöt az Önkormányzat Hajdu Jánosnét

10.) Egyebek
1.Mária Út Közhasznú Egyesületel való megállapodás 
megtárgyalása

Sima  József: A  bizotság  megtárgyalta  a  megállapodási  feltételeket,  és  továbbra  is
javasolja az együtműködést, a megállapodás megkötését.

A Képviselő-testület 7 igen szavazatal az alábbi határozatot hozta:

10/2017. (II. 09.) Képviselő-testületi határozat

Bag  Nagyközség  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Magyarország  helyi
önkormányzatokról  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvényben  biztosított
jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta:

Bag Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a megállapodást
megköti. Továbbra is együtműködik a Mária Út tisztán tartásában, részt
vesz a zarándokok fogadásában, tagdíjat megfizeti
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester
Végrehajtásban  közreműködik:  polgármester,  jegyző,  Sima  József
képviselő

Jamrik László: Köszönöm a részvételt! Zárt ülést rendelek el.



10

- k. m. f.-

Jamrik László Burghardtné Tóth Ilona
polgármester               jegyző


